РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
DS' lO.  2022г. № с. Чикола

О внесении изменений в постановление главы администрации местного
самоуправления Ирафского района от 14.05.2021г. №291/4

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями в
органах местного самоуправления Ирафского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по отбору социально-ориентированных
некоммерческих организации для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования Ирафский район следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии:
-Цориеву Раису Анатольевну
-Дзоблаева Алана Станиславовича

1.2. ввести в состав комиссии:
- Бесолову Альбину Ахсарбековну- и.о. начальника отдела социально-

экономического развития, прогнозирования, предпринимательства и туризма
АМС Ирафского района;

- Темирову Изауру Таймуразовну -  и.о. начальника юридической
службы АМС Ирафского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев